事 務 連 絡

令和４年２月８日

一般社団法人 東京都食品衛生協会 様

東京都福祉保健局健康安全部食品監視課

都が設置する新型コロナワクチン大規模接種会場における接種について

平素から東京都の食品衛生行政の推進につきましては、御理解、御協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

 このたび、別紙事務連絡のとおり、都が設置する大規模接種会場において、エッセンシ

ャルワーカーの方を中心として第 3 回目の職域接種を実施することとなりましたので、お

知らせいたします。

つきましては、貴協会会員への周知について御協力いただきますようお願いいたします。

         東京都福祉保健局健康安全部

       食品監視課（業務担当）

           電話 03-5320-4401